L RATICA
\\\\va A ‘y

kg

&

COMUNE DI SALERNO
VERBALE Dt DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA Num. 1287

OGGETTO: TEATRO G.VERDIE CINEMA TEATRO AUGUSTEO - UTILIZZAZIONE DA
PARTE Di TERZI - PROVVEDIMENTI PER LA CONTRIBUZIONE
( Pro. N. 2006/1325)

|’anno duemilasei addi uno del mese di Dicembre, aile ore 13:35 , in SALERNO e nelia sala delle
adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si e riunita la Giunta Comunale.

Sonc presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZOQ
AVOSSA EvaA

BREDA ROBERTO
CALABRESE GERARDO
DE MAIO DOMENICO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PEPE CARMINE
PICARONE FRANCESCO

V|0V |Y|V|[O|D[V|D|(>

Presiede I'adunanza AVOSSA EVA |, partecipa alla seduta il Segretario Generale SALVATORE
FAUSTO.

Il Presidente, riconosciuta |a legalita delladunanza, sentito il relatore PICARONE FRANCESCO,
chiusa la discussione, pone in votazione, per lapprovazione, la proposta formulata dal dirigente
sottoscrittore della regolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi
al sensi dell'art. 49 comma | del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 96 dello statuto comunale.

La votazione ha dato it seguente risuitato:
Unanimita espressa in forma palese.

It Presidentes pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
La votazione, espressa nelle forme di legge, ha dato il seguente risultato:
Unanimita espressa in forma palese.

Del che & verbale

F.to iL SEGRETARIO GENERALE F.to IL PRESIDENTE
SALVATORE FAUSTO AVOSSA EVA



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso:

che con deliberazione di G.M. n.190/99 & stato determinato il costo per la concessione a
terzi del Cinema — Teatro Augusteo, in Lire 3.000.000 al giorno, (pari ad Euro 1.549,37), di cui
Lire 1.200900 (pari a Euro 620,00), quale partecipazione alle spese di gestione, consumo e pulizie
della predetta struttura ed il restante importo quale costo dei servizi di accoglienza e palcoscenico;

che la Giunta Municipale con atto deliberativo n.0561 del 28.04.1999 ha rettificato il
predetto atto, stabilendo che il costo giornaliero di Lire 3.000,00 fosse comprensivo di IVA al 20%;

¢che il Teatro Municipale G. Verdi fino ad oggi, ha ospitato le manifestazioni realizzate €
promosse dall’ Amministrazione Comunale quali le Stagioni Musicali ¢ Teatrali nonché
manifestazioni di alto livello artistico - culturale :

Considerato i costi elevati per la manutenzione e gestione del Teatro G. Verdi,
I’ Amministrazione Comunale a decorrere dall’anno 2007, intende concedere 1'utilizzo della
struttura anche a terzi, per la realizzazione di manifestazioni teatrali-musicali che abbiano
particolare rilevanze nel campo artistico — culturale;

Ritenuto la necessita di adeguare ed applicare per I'anno 2007 le tariffe per I’uso degli
spazi di che trattasi, nel modo seguente :

CINEMA TEATRO AUGUSTEOQO
Concessione in uso della struttura (giornaliera) Euro=1.000,00 + iva
Servizio di accoglienza e palcoscenico (giornaliero) Euro= 930,50 + iva

TEATRO MUNICIPALE G. VERDI
Concessione in uso della struttura (giornaliera) Euro=2.000,00 + iva
Servizio di accoglienza e palcoscenico (giornaliero) Euro=1.94435 + iva

La tariffa relativa alla concessione in uso delle strutture dovra essere versata direttamente al
Comune, mentre gli importi relativi ai servizi di accoglienza e di palcoscenico verranno versati alla
societd Salerno Solidale S.p.A. che cura gli stessi;

La concessione non comprende 1’allestimento del palcoscenico con fondali, quinte e soffitty,
I’installazion= di impianti audio-luci, il servizio antincendio dei VV.FF e quant’altro necessario per
la miglior riuscita delle manifestazioni;

VISTO : che i Direttori del settore Affari Generali e del Settore Ragioneria, al sensi
dell’art.49 del T.U.E.L, approvato con D. Lgs. 267/2000, hanno espresso parere favorevole in
merito alla regolarita tecnica della presente proposta di deliberazione

DELIBERA

1- Approvare le tariffe per 1'uso delle strutture di cui innanzi, cosi come indicato nella
premessa, che & parte integrante e sostanziale della presente.
2. Mandare al Settore Affari Generali, ed al Settore Ragioneria per i provvedimenti di

competenza.
&y SETTORE AfE
SETTORE RAGIONERIA ﬁﬁﬂd';& la regolarith tecnice.

Visto per la regolarita tecnica, secondo
Il parare espresso nella parte narrativa, ) M
nonché per la regolaritd contabile della parte narrativa  dellr
presents proposta di deliberazione. proposia ¢i deliberazione.

ﬂﬂ IL RAGIONIERE CAPO 1L DIRETT D1 SETTORE

gsecondo il parits espresso nells
presente



Parere favorevole in ordine alla fepttiimita del
presente alto, ai sensi detl”art 96 detlo Statato
Comunale, sulla base dei parert teenico e

coniabile espressi.
1S




